

List referencyjny

W okresie od 01 stycznia 2012 roku do 31 marca 2013 roku powierzyliśmy firmie PROFES Centrum Szkolenia i Doradztwa (obecnie PROFES Sp. z o.o. Sp. k.), realizację projektu mającego na celu podniesienie kompetencji kluczowych grup stanowiskowych tj: *Menedżerów, Menedżerów Sprzedaży, Przedstawicieli Handlowych oraz Specjalistów* w zakresie zarządzania ludźmi, zarządzania sprzedażą, umiejętności sprzedaży oraz umiejętności interpersonalnych.

Każda z grup docelowych otrzymała specjalnie dla siebie zadedykowany cykl szkoleń od 15 do 9 dni. W sumie zrealizowano 100 dni szkoleniowych.

Warto podkreślić, że wszystkie szkolenia miały mocną stronę w postaci interaktywnej formy warsztatowej, dopasowanej do naszej specyfiki.

Wartość projektu to łącznie: 1.419.467,56 zł.

Korzyści płynące ze współpracy z PROFES to między innymi:

- rozwój naszych pracowników w szerokim i kompleksowym zakresie, zdefiniowanym dzięki kilkustopniowej analizie potrzeb szkoleniowych
- stworzenie standardów sprzedażowych dla Przedstawicieli Handlowych na bazie wypracowanych podczas warsztatów i szkoleń materiałów
- otrzymanie nagrody I-go miejsca w konkursie „Dobre praktyki Europejskiego Funduszu Społecznego w województwie lubuskim 2012” – to m.in. dzięki zaangażowaniu i profesjonalizmowi firmy PROFES
- zadowolenie osób uczestniczących w projekcie, potwierdzone w ankietach ewaluacyjnych, jak również w nieformalnych rozmowach

Godny polecenia jest zespół współpracujących z nami trenerów oraz osób odpowiedzialnych za zarządzanie projektem i jego organizację. W trakcie wszystkich działań mieliśmy wsparcie profesjonalnych i doświadczonych osób, co z kolei wiązało się z wysoką jakością realizowanych szkoleń.

W projekcie pracowali dla nas następujący konsultanci i trenerzy: Anna Jaworska, Bogna Majeran, Dorota Szczepanik, Adam Jaworski, Krzysztof Gwozdek, Krzysztof Mironowicz oraz Sylwia Michalska, Monika Mazur i Aleksandra Linkowska- jako zarządzające projektem ze strony Profes.

Dziękując PROFES za dotychczasową współpracę, polecamy tę firmę jako cennego partnera w rozwoju organizacji i pracowników.

PODRAVKA POLSKA Sp. z o.o.
ul. Asfaltowa 28
66-479 Kostrzyn n. Odrą

KIEROWNIK
Działu Kadry i Płac
Anna Matuszak

DYREKTOR FINANSOWY
Edyta Rabczyńska